РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                        КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
ЗЕНЬКОВСКИЙ  СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(второй  созыв)

РЕШЕНИЕ
16.12.2022                                                                                            № 82
с. Зеньковка

Об утверждении  Реестра
муниципальной собственности
Зеньковского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Зеньковского сельсовета, учитывая замечания , указанные в представлении прокурора района от 14.12.2022 № Прдр-20100013-499-22/20100013, сельский Совет народных депутатов

               РЕШИЛ:

1. Утвердить Реестр муниципальной собственности на 01.01.2023 года согласно приложению (прилагается)
          2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации сельсовета, на сайте администрации Зеньковского сельсовета.
          3. Настоящее  постановление  вступает в силу со дня его принятия.

Председатель сельского Совета
народных  депутатов                                                               Е.В.Дворцова

Глава  сельсовета                                                                       Н.В.Полунина